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Spotkanie RzeszówToMY z Mieszkańcami osiedli: 1000-Lecia, Staromieście

Grafika informująca

Spotkanie Prezydenta Miasta Rzeszowa z mieszkańcami, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa

Spotkanie Prezydenta Miasta Rzeszowa z mieszkańcami, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa

http://ftest.erzeszow.pl/static/img/k01/Konsultacje społeczne 2025/Spotkanie z Mieszkańcami/1000-Lecia, Staromieście - Spotkania z Mieszkańcami 2 kwietnia 2025/min1200/Grafika.png
http://ftest.erzeszow.pl/static/img/k01/Konsultacje społeczne 2025/Spotkanie z Mieszkańcami/1000-Lecia, Staromieście - Spotkania z Mieszkańcami 2 kwietnia 2025/min1200/GB250402KPos-08.jpg
http://ftest.erzeszow.pl/static/img/k01/Konsultacje społeczne 2025/Spotkanie z Mieszkańcami/1000-Lecia, Staromieście - Spotkania z Mieszkańcami 2 kwietnia 2025/min1200/GB250402KPos-06.jpg


Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-04-2026 08:24

Rynek 1, Rzeszów 2
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Nazwa

Spotkanie z Mieszkańcami w ramach cyklu #RzeszówToMY

Termin i miejsce

2 kwietnia 2025 r., godz. 16:00 | Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 przy ul. Skrajnej 1 w Rzeszowie

Osiedla

1000-Lecia, Staromieście

Program spotkania

Godz.: 16:00 dyżury pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa

– przyjmowanie wniosków pisemnych od mieszkańców

– informacja o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

– stoiska jednostek miejskich oraz organizacji pozarządowych

Godz.: 17:00 POCZĄTEK SPOTKANIA

Godz.: 19:00 zakończenie spotkania

Ankieta

Zapraszamy do uzupełnienia ankiety na temat działań na osiedlach.

Link: https://forms.office.com/e/zHHu0deW01

Opis

Za nami kolejne spotkanie z mieszkańcami #RzeszówToMy. Spotkaliśmy się z mieszkańcami osiedli Staromieście i 1000-lecia. Miejsce
naszego spotkania było wyjątkowe - to najnowsza w Rzeszowie hala sportowa, która powstała przy Szkole Podstawowej nr 13 przy ul.
Skrajnej. Łączy koszt budowy hali oraz rozbudowy szkoły i przedszkola na osiedlu Staromieście wyniósł blisko 20 mln zł.
W pięknych wnętrzach oddanej do użytku w tym roku hali rozmawialiśmy o tym, co już udało się zrobić na obydwu osiedlach oraz o tym,
jakie inwestycje będą realizowane niebawem. Mieszkańcom przekazaliśmy. istotną, szczególnie dla osiedla 1000-lecia, informację o tym, że
zaawansowane są prace przy budowie nowego mostu Załęskiego, który zostanie oddany do użytku przed czasem oraz informację o tym, że
na os. Staromieście będziemy realizowali największą w historii Rzeszowa inwestycję drogową - połączenie ulic Warszawskiej z Krakowską,
wraz z budową nowego wiaduktu. Koszt tej inwestycji może wynieść nawet 300 mln zł.
Mieszkańcy m.in. poruszyli tematy:

kontynuacji budowy chodnika przy ul. Skrajnej, z której korzystają dzieci idące do szkoły. To zadanie będziemy chcieli zrealizować,
wykorzystując środki unijne. Zgłosiliśmy je do projektu, który będziemy realizowali w Rzeszowie. Szacunkowy koszt tej inwestycji to 1,2
mln zł,
zmiany organizacji ruchu na ul. Ekologicznej i Ornej. Te tematy będziemy realizowali współpracując z mieszkańcami,
poprawy bezpieczeństw na przejściu dla pieszych na ul. Krogulskiego. Tym tematem także szybko się zajmiemy.
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Spotkanie  z  mieszkańcami  było  też  okazją  do  uhonorowania  działaczy  społecznych  z  osiedli  Staromieście  i  1000-lecia.  Dziękujemy
Andrzejowi  Królowi,  Janowi  Poterze,  Krystynie  Rogozińskiej,  Irenie  Walczak,  Markowi  Chłandzie,  Zofii  i  Henrykowi  Wiśniewskim  i  Emilowi
Wiśniewskiemu za działania na rzecz swoich małych ojczyzn.
Dziękujemy wszystkim Państwu za udział w spotkaniu.

Efekt

Raport ze spotkania z informacją o uwzględnionych opiniach. (ZOBACZ)
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